\' -
S

miEd—k
10003
10080
10081
10271
10357
10380
12025
12066
12078
12172
13000
13001
13002
13003
13020
13024
13025
13026
13030
13042
13104
13129
13139
13237
13283
13391
13461
13483
13643
15002
15005
15020
15063
15080
15175
15197
15200

Loy MREER

RERESEARRGEES

R4
-2

#3

SRR
HO—# (8
BOXE (3
SAYF ()
BAFRFFLT
HA4Lh (B)

(/=< =— (&)
TEA  (FH
INGg

H-/hg

-\

TR INGg

BE-Ng

H-&% RBE&NE
H-7%& RBE&NE
R RANE
”H-E RE-INE
INg-RTL—RA
OES

395 (B
BE (&)
APV ()
HL A% [

BFLY B
#/29<E (B)
WHEEN ()
FLDOA (F)
B-2TL—%

LU -RTL—%
BE-RATL—%

FEROS
1/ vk (B)
FHREAE
A L— (F)
LRI

ERFS:
+'JH:

AREE4E
8800
17800
10800
238200
47300
3600
5000
3800
4800
5200
6500
12500
15100
12500
11200
8850
3000
5500
500
3000
2500
3750
1000
8700
51950
6750
18000
3000
6500
28500
7000
139600
9500
5800
4000
23500
3500

1/5 R—

g7E
2025/10/31

ARTTARL
80
130
80
4700
1120
100
80
80
80
80
320
920
1950
1110
1310
360
120
440
300
140
250
150
120
165
1050
500
500
120
775
800
650
2880
420
400
400
800
100

=i
110
140
135
95
70
60
70
50
60
70
25
20
15
20
19
45
25
14
2
21
10
25
8
60
55
15
60
25
10
55
20
80
35
30
10
30
35

I 15 B
110
137
135

51
42
36
62
48
60
65
20
14

8
11

9
25
25
12

2
21
10
25

8
53
49
14
36
25

8
36
11
48
23
14
10
29
35



miEa—k
15347
15369
15400
15459
15510
16000
16004
16031
16045
16084
16128
16212
16243
16244
16270
16303
16312
16335
17000
17002
17004
17005
17020
17025
17190
17197
17209
17259
17262
17268
17283
18000
18020
18045
18073
18085
18086
18098
18107

miEH

ERE
RURUMIX
tALIh

A T)LF
YIk—Fr4To—
h—x—ay
Ev9-h—=
I9tU7

Fb

TR
JEFN—HUT«
EED

B4R

v
ARXR—>
TA—FaxrAb+
THILT
Lyt k
SPh—=
#-SPH—=F
E>Y-SPh—=
AL -SPhA—F
BE-SPH—=X
ABh—Lvk
AIA—HREZ—F
Evay

IXTyk
SRANIELY
ARG—RE—=DF LD
EvoEDay
ARB—KREVY
NS

BE-N\T
TART
J—ILRERRS14Y
TFINSGUFT
<~—aov
RAH—IL

F)—I50T—

IRFEEEE
7800
4800
7500
7000
4500
7875

18000
6000
2750

105400
4000
3500
5000
2500
5500

19800
3000
3500

17500
5750
6250
3250

45250
9750
3500
9000

18500
3500
3750
3250
2625
7025
6384
1350

570
4800
600
525
550

2/5 R—

HRFEAREL
260
60
100
200
100
145
240
200
100
4000
200
100
200
100
200
600
100
100
250
100
100
50
1050
150
100
150
300
100
100
50
75
45
120
27
19
30
12
15
11

o}
it

185
89
50
30

160
50
35
50

15 B
30
80
75
35
45
54
75
30
28
26
20
35
25
25
28
33
30
35
70
58
62
65
43
65
35
60
62
35
38
65
35

156
53
50
30

160
50
35
50



miEa—k
18114
18170
18196
18235
18260
18269
18901
18911
19004
20020
20043
20082
20094
20097
20133
20137
20332
20336
21004
21006
21195
21351
21517
21721
22004
22020
22027
22043
22070
22146
24001
25001
25033
25036
25132
25162
25217
25230
25336

migd
E—F7/\5 Fz
JOyHLEVY
DIVETa1—LA
IN—ILTINTGUFT
=92
Taz7
LAR)a—3> (3FR)
JUSoT (5F)
E>9-SP/INT
BE-T—R3
FL— (B
HYoT4— (&)
T4 (BBR)

IAR (#)

A (F)
FTLodhr—+
T5FUR (18)
IvIILRR—%  (8)
EvS-kLa
MLa-g)—>
LT VIREIL
ALY SAREDY
EA

Or—LX
EV9-FILALAA)T
BE-7IRNOA)T
LRvh  (B-#)
AT =Bk
N=—Y04T7 (&EZR)
J—JLK
H-HBF—X
H-HB!)

oRYT7 (B)

=37  (#k)
<—0r  (#)
oY (A)
R—/S—TRE— (#)
INUR—L (Bk)
=731 (A)

385
16200
420
420
800
5550
550
6900
7100
16750
2250
2250
2250
2000
2000
2000
2500
2500
7700
7700
7500
17100
8550
31950
11000
9000
9250
8500
8100
9900
9200
6750
23250
11300
5750
17050
22900
15300
6600

3/5 R—

AR SEAE
11
90
12
12
16
30
11
30
40

400
50
50
50
50
50
50
50
50
20
30
30
60
30

110
40
60
50
90
50
60
40
15
70
90
15
60
80

100
40

185

50
230
180

60

45

45

45

40

40

40

50

50
385
275
250
285
285
400
275
150
185
100
170
165
230
450
450
150
400
300
300
165
180

B
35
180
35
35
50
185
50
230
178
42
45
45
45
40
40
40
50
50
385
257
250
285
285
290
275
150
185
94
162
165
230
450
332
126
383
284
286
153
165



miEa—k
26501
26502
26504
26559
27031
27040
28070
28097
28100
29000
29020
29055
29056
29146
29500
30042
30044
30048
30050
30796
30950
31042
31320
31370
31400
31410
31462
31590
31620
31800
32109
32320
32328
32330
32417
32561
32564
32570
32572

mmiE A

BH-RF+v7

' XFvS

2L &
LozEVY
2aA—RAT  (#)
FEDZ
TATHRTAk
hLTybFzl)—
AILTIRI) Y
YAES
BE-JUED
BNAD
BNAD4F

EA T IL—Nos0 J\ERE
ExY
ATIRITA+
ATI R
AT5A—X
ATIhvTB
TILEA I
I)ooa—LA
HHo U R—
ALFT

2T

Evyviay
Jotviay
RA—IN—TSFF+T)L—
AF¥

INVINR
TIL—RE—
AIVoFIA—T
Foioa—LA
ALY

NZ=Z—I TI)L
ABRE- AL E
H-TYI7L
EvY-TUI7L
=7

ToF

IRFEEEE
3000
1800
5850
4000
1000
2000

15100
8250
4950

11500
3300

25800

16850
1200

550
6000
6000

18000

18000
7000
2200
5700
5475
1000
3450
3000
6944
6750

800
1500
9000

12950
2800
2000

13200
2072
9000

50500

21750

4/5 R—<

AR SEAE
120
60
160
50
20
40
100
50
30
150
120
600
350
40
10
50
50
150
150
70
20
20
70

15
15
40
150
120
20
50
160
40
20
12
15
200
1200
600

o}
it

155
165
165
80
30
95
65
30
55
120
120
120
120
100
110
285
135
200
230
200
173
72

75
200
110

70
110

1100

138
45
45
50

15 B
25
30
37
80
50
50

151
165
165
77
28
43
48
30
55
120
120
120
120
100
110
285
78
200
230
200
174
45

75
180
81
70
100
1100
138
45
42
36



miEa—R
32601
33031
33178
33530
33560
33590
33600
33602
33603
33658
34210
34211
34225
34380
34383
34386
34390
34393
34395
34404
34461
34500
34606
34633
34800
34801
34809
34860
35003
35004
35005
35030
39910
39999

mmiE A

B - BA4R B
*277077
HEV

LY —DJ7y
BTV
TLAYY
ZDMEY
REILRHRX
ARYTUIAHR
T7—N—\—F
il

<LKY i

Eik

Fot7

HrS
H-YoTU7—7F
avi—

BE

I GFTATAT

fk
#EUME
EXRUAL
BRER
gedVl N

i

A
=M
a—AhY)
TE
TELKLY
TE (kg)
=SHv¥
ZDMEM
Z D1t

IRFEEEE
57020
11000

3000
21840
2000
1625
10800
6000
4800
700
34000
36750
14625
2700
3000
1500
900
2900
1200
700
6675
10700
1855
9750
500
10250
2100
7000
75100
78200
9600
148770
600
600

5/5 R—

HRFEAREL
86
20
20

900
50
25
24

100
40
10

500
75
40
50
30
20
50
20
20
30

100

150
30
100
90
140

2000
12
2172
60
10

o}
it

770
600
150
24
40
65
450
60
120
70
5500
75
200
75
60
50
50
60
60
35
245
125
265
65
17
130
27
50
8500
63
800
110
10
60

T E
663
550
150

24
40
65
450
60
120
70
4857
74
195
68
60
50
45
58
60
35
222
107
265
65
17
102
23
50
8344
39
800
68
10
60



