## 市況情報

奈良県花き植木農業協同組合

部門: セリ日: 切花

2025/10/31

品種コード	品種名	販売金額	販売本数	高値	平均単価
10003	赤•菊	8800	80	110	110
10080	糸菊	17800	130	140	137
10081	白·糸菊	10800	80	135	135
10271	精の一世 (白)	238200	4700	95	51
10357	精の光彩 (黄)	47300	1120	70	42
10380	シベリア(白)	3600	100	60	36
12025	セイオペラオレンジ	5000	80	70	62
12066	サイレント(白)	3800	80	50	48
12078	セイノーマンサニー(黄)	4800	80	60	60
12172	デセオ (赤紫)	5200	80	70	65
13000	小菊	6500	320	25	20
13001	白·小菊	12500	920	20	14
13002	黄·小菊	15100	1950	15	8
13003	赤・小菊	12500	1110	20	11
13020	混合•小菊	11200	1310	19	9
13024	白·黄 混合小菊	8850	360	45	25
13025	白·赤 混合小菊	3000	120	25	25
13026	黄・赤 混合小菊	5500	440	14	12
13030	赤・白・黄 混合・小菊	500	300	2	2
13042	小菊・スプレー混合	3000	140	21	21
13104	紅の谷	2500	250	10	10
13129	すずろ (白)	3750	150	25	25
13139	お吉 (黄)	1000	120	8	8
13237	みやび (赤)	8700	165	60	53
13283	紅桜岡	51950	1050	55	49
13391	おまもり (桃)	6750	500	15	14
13461	精うすぐも (白)	18000	500	60	36
13483	ゆみまどか (黄)	3000	120	25	25
13643	秀しのぶ (赤)	6500	775	10	8
15002	黄・スプレー菊	28500	800	55	36
15005	オレンジ・スプレー菊	7000	650	20	11
15020	混合・スプレー菊	139600	2880	80	48
15063	幸福の鳥	9500	420	35	23
15080	セイパレット (白)	5800	400	30	14
15175	千代風車	4000	400	10	10
15197	セイリムー(黄)	23500	800	30	29
15200	セイリポル	3500	100	35	35

平均単個	高値	販売本数	販売金額	品種名	品種コード
30	30	260	7800	金風車	15347
80	80	60	4800	ポンポンMIX	15369
75	75	100	7500	セイレウカ	15400
35	40	200	7000	セイエルナ	15459
45	60	100	4500	マラドーナイエロー	15510
54	65	145	7875	カーネーション	16000
75	75	240	18000	ピンク・カーネ	16004
30	30	200	6000	エクセリア	16031
28	30	100	2750	こまち	16045
26	35	4000	105400	マスタ	16084
20	20	200	4000	ノビオバーガンディ	16128
35	35	100	3500	モモカ	16212
25	25	200	5000	マホ	16243
25	25	100	2500	シャララ	16244
28	30	200	5500	オズボーン	16270
33	33	600	19800	フォーチュネイト	16303
30	30	100	3000	フォルテ	16312
35	40	100	3500	クレッセント	16335
70	80	250	17500	SPカーネ	17000
58	65	100	5750	黄・SPカーネ	17002
62	65	100	6250	ピンク・SPカーネ	17004
65	65	50	3250	オレンジ・SPカーネ	17005
43	80	1050	45250	混合・SPカーネ	17020
65	65	150	9750	スカーレット	
35	35	100	3500	イエローカスタード	17190
60	65	150	9000	ピジョン	17197
62	65	300	18500	ミヌエット	17209
35	35	100	3500	ラスカルピンク	17259
38	45	100	3750	カスタードダークオレンジ	17262
65	65	50	3250	ピンクピジョン	17268
35	35	75	2625	カスタードピンク	17283
156	185	45	7025	バラ	18000
53	89	120	6384	混合・バラ	
50	50	27	1350	ティネケ	18045
30	30	19	570	ゴールドストライク	18073
160	160	30	4800	アバランチェ	
50	50	12	600	マーロン	
35	35	15	525	マイガール	
5(	50	11	550	チェリーブランデー	

平均単個	高値	販売本数	販売金額	品種名	品種コード
35	35	11	385	ピーチアバランチェ	18114
180	180	90	16200	ブロッサムピンク	18170
3	35	12	420	カルピデューム	18196
35	35	12	420	パールアバランチェ	18235
50	50	16	800	ダークミルバ	18260
18	185	30	5550	ジュミリア	18269
50	50	11	550	レボリューション (赤)	18901
230	230	30	6900	ブリランテ (赤)	18911
178	180	40	7100	ピンク・SPバラ	19004
42	60	400	16750	混合・ガーベラ	20020
45	45	50	2250	キムシー (桃)	20043
45	45	50	2250	サンディー (黄)	20082
45	45	50	2250	ティム (橙系)	20094
40	40	50	2000	エオス(桃)	20097
40	40	50	2000	スリ(赤)	20133
40	40	50	2000	オレンジケーキ	20137
50	50	50	2500	フラダンス(橙)	20332
50	50	50	2500	シャルドネケーキ (白)	20336
385	385	20	7700	ピンク・トルコ	21004
25	275	30	7700	トルコ・グリーン	21006
250	250	30	7500	セレブクリスタル	21195
28	285	60	17100	コレゾライトピンク	21351
28	285	30	8550	渚A	21517
290	400	110	31950	ジェームズ	21721
27	275	40	11000	ピンク・アルストロメリア	22004
150	150	60	9000	混合・アルストロメリア	22020
185	185	50	9250	レベッカ (白・桃)	22027
94	100	90	8500	メリア三昧	22043
162	170	50	8100	ハニーソフィア (黄系)	22070
165	165	60	9900	ゴールド	22146
230	230	40	9200	白・HBチース	24001
450	450	15	6750	白・HBユリ	25001
332	450	70	23250	シベリア(白)	25033
126	150	90	11300	セーラ (桃)	25036
383	400	15	5750	マーロン(桃)	25132
284	300	60	17050	ザンベジ(白)	25162
286	300	80	22900	スーパーマスター (桃)	25217
150	165	100	15300	バンドーム (桃)	25230
165	180	40	6600	ミラコリ (白)	25336

平均単位	高値	販売本数	販売金額	品種名	品種コード
2	25	120	3000	白・スナップ	26501
3	30	60	1800	黄・スナップ	26502
3	38	160	5850	ピンク・スナップ	26504
8	80	50	4000	レジェピンク	26559
5	50	20	1000	シュガーベイブ (桃)	27031
5	50	40	2000	春の夢	27040
15	155	100	15100	アイアンホワイト	28070
16	165	50	8250	カルテットチェリー	28097
16	165	30	4950	カルテットマリン	28100
7	80	150	11500	りんどう	29000
2	30	120	3300	混合・リンドウ	29020
4	55	600	25800	夢ハイジ	29055
4	65	350	16850	夢ハイジ4号	29056
3	30	40	1200	モダンブルーNo.40 八重咲	29146
5	55	10	550	ヒマワリ	29500
12	120	50	6000	ステラホワイト	30042
12	120	50	6000	ステラ・赤	30044
12	120	150	18000	ステラローズ	30048
12	120	150	18000	ステラトップB	30050
10	100	70	7000	アルタイル	30796
11	110	20	2200	エリンジューム	30950
28	285	20	5700	サザンウィンドー	31042
7	135	70	5475	ストレチア	31320
20	200	5	1000	ダリア	31370
23	230	15	3450	ピンクッション	31400
20	200	15	3000	サクセッション	31410
17	173	40	6944	スーパープラチナブルー	31462
4	72	150	6750	入才	31590
	7	120	800	パンパス	31620
7	75	20	1500	ブルースター	31800
18	200	50	9000	オリジナルオーゴ	32109
8	110	160	12950	オンシジューム	32320
7	70	40	2800	輸入オンシ	32328
10	110	20	2000	ハニーエンジェル	32330
110	1100	12	13200	4色混合・輸入シンピ	32417
13	138	15	2072	白・デンファレ	32561
4	45	200	9000	ピンク・デンファレ	32564
4	45	1200	50500	ソニア	32570
3	50	600	21750	アンナ	

品種コード	品種名	販売金額	販売本数	高値	平均単価
32601	白∙胡蝶蘭	57020	86	770	663
33031	キングプロテア	11000	20	600	550
33178	あせび	3000	20	150	150
33530	レザーファン	21840	900	24	24
33560	旭ハラン	2000	50	40	40
33590	アレカヤシ	1625	25	65	65
33600	その他葉物	10800	24	450	450
33602	丸葉ルスカス	6000	100	60	60
33603	イタリアンルスカス	4800	40	120	120
33658	ファーヤーバード	700	10	70	70
34210	榊	34000	7	5500	4857
34211	くくり榊	36750	500	75	74
34225	寒桜	14625	75	200	195
34380	ドラセナ	2700	40	75	68
34383	青ドラ	3000	50	60	60
34386	白・サンデリアーナ	1500	30	50	50
34390	コンシーネ	900	20	50	45
34393	白雲	2900	50	60	58
34395	ソングオブインディア	1200	20	60	60
34404	紅光	700	20	35	35
34461	黄金ひば	6675	30	245	222
34500	ヒペリカム	10700	100	125	107
34606	枝若松	1855	7	265	265
34633	セット松	9750	150	65	65
34800	柳	500	30	17	17
34801	石化柳	10250	100	130	102
34809	雲竜柳	2100	90	27	23
34860	ユーカリ	7000	140	50	50
35003	下草	75100	9	8500	8344
35004	下草くくり	78200	2000	63	39
35005	下草(kg)	9600	12	800	800
35030	高野マキ	148770	2172	110	68
39910		600	60	10	10
39999	その他	600	10	60	60